
Objednávka číslo:         K 41 -2024  
  

prodávající :                                                                         kupující   

Lesní správa Lány  
  

  
Lesní 140   
270 61 Lány 
zastoupené :   
tel. spojení:   xxx 
e-mail:   
datová schránka: cexehn4  
IČO: 00000078 
DIČ: 
CZ00000078     
Banka:  
č.účtu:  

 Impregnace Soběslav s.r.o.  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích,  
v odd. C, vložce 21438  
Na Pískách 420/ II  
392 01  Soběslav  
zastoupené : Ing. Petr Sladovník 
tel. spojení: xxx  
e-mail :xxx  
IČO:     25188119  
DIČ:     CZ25188119  
Banka: xxx 
č.účtu: xxx  

  
Prodávající prodává a zavazuje se dodat kupujícímu v tomto článku uvedené zboží a převést na něho 
vlastnické právo. Kupující se tímto zavazuje zaplatit prodávajícímu  zboží za dohodnutou cenu uvedenou v  
kupní smlouvě, a to za podmínek dále uvedených.  
  
Předmět plnění:  DB kulatina na výrobu pražců dle specifikace, která je nedílnou součástí KS. Kupující 

si vyhrazuje právo na změnu specifikace na DB kulatinu na výrobu pražců v průběhu 
čtvrtletí.       

  
Množství:                    xxx m3+  
                                      
Cena:  kvalita ,,B STP 32cm+                                               xxx ,-Kč/m3    

kvalita   C STP 32cm+                                               xxx,- Kč/m3  
                                       Kvalita   D STP 32cm+                                              xxx,-Kč/m3  
                                       
  
  

Jakost :   dle Doproručených pravidel pro měření a třídění dříví v ČR (r. 2008)                                       
Objem dodané kulatiny, který bude obsahovat skryté vady nad rámec maximálně dohodnutého podílu 3% z 
jedné dodávky, bude reklamován.  
  
  

způsob dopravy:  silniční nebo železniční dopravou, dopravu hradí kupující  
termín plnění :   III. čtvrtletí 2024  
platební podmínky:  úhrada fakturou, splatnost 30 dnů ode dne vystavení faktury  
místo přejímky:  

  

odvozní místo nebo sklad konečného příjemce                       
Zboží může být expedováno po přejímce pracovníkem Impregnace Soběslav s.r.o.  

dodací podmínky:    fco EXW ( dle předpisu ,,INCOTERM 2010“ )   
      v případě železniční dopravy FCA naloženo na vagon  
  

ostatní ustanovení:     nedílnou součástí této smlouvy jsou „ ostatní ustanovení  na druhé straně  
  
  
V……………………Dne:………………                                  V Soběslavi dne: 10.7.2024  
  
..................................                                                                         ...........................................                                                   
prodávající                                                                                       kupující           
   
 
Ostatní ustanovení  



  
Nedílnou součástí této smlouvy jsou „ Všeobecné obchodní podmínky Impregnace Soběslav s.r.o. pro nákup 
zboží“ platné od 1.1.2014, které jsou v oficiální verzi veřejně přístupné ne webové adrese:  
http://www.impregnacesobeslav.cz , se kterými se prodávající řádně a pečlivě seznámil, bezvýhradně s nimi 
souhlasí a zavazuje se je dodržovat.  Tyto všeobecné obchodní podmínky nelze modifikovat, pozměnit či 
doplnit právním jednáním prodávajícího, k takovému právnímu jednání se na základě dohody obou 
smluvních stran nepřihlíží.“  
  
  
  
  
                            
                                


